- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и в связи с Днем работника жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»:

	Касапова Петра Степановича
	–
	начальника лаборатории питьевой воды ГУП «Водоснабжение и водоотведение» г. Тирасполь,

	Мельник Лилию Николаевну
	–
	химика лаборатории питьевой воды филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Цуркана Юрия Михайловича
	–
	мастера участка водопроводных сетей филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Дубоссары;

б) медалью «За трудовую доблесть»:

	Баденко Николая Константиновича
	–
	начальника участка водонасосных станций ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» г. Тирасполь,

	Мельниченко Петра Ивановича
	–
	оператора очистных сооружений Григориопольского участка филиала ГУП «Водоснабжение и водоотведение» в г. Дубоссары,

	Федоренко Федота Федоровича
	–
	машиниста экскаватора автотранспортного участка филиала ГУП «Водоснабжение и водоотведение» в г. Бендеры;

в) медалью «За отличие в труде»:

	Андрющенко Елену Николаевну
	–
	начальника планово-экономического отдела ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» г. Тирасполь,

	Донцула Дмитрия Дмитриевича
	–
	столяра участка водопроводных сетей  филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Дубоссары,

	Онищука Ивана Николаевича
	–
	оператора очистных сооружений филиала ГУП «Водоснабжение
и водоотведение» в г. Бендеры,

	Шишкина Виктора Савельевича
	–
	машиниста экскаватора автотранспортного участка
ГУП «Водоснабжение и водоотведение» г. Тирасполь.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         13 марта 2018 г.
                № 87